2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.09.2024 г.
	№
	2669-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 18.09.2024 года (протокол № 19):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
7007 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, Кусинское шоссе, объекты дорожного сервиса, (территориальная зона П1 - производственная зона) по заявлению Гуляевой А.А. (приложение).
Гуляева А.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка:Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 25.09.2024 г. № 2669-р/АДМ

[image: ]
Вр-385537
Вр-385537
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.tiff
Cxema PAcCnoJIONeH s 3eMeJIbHOT0 y9aCTKa HJIH 3¢Me/IbHbIX Y4ACTKOB Ha
KaxacTpPOBOM IUIAHE TEPPUTOPHH
VenosHoe 0603HaueHAE 3eMeIbHOr0 yuacrra: 74:25:0000000:3Y 1
Tlnomane semennnoro yuacrka: 7007 ke.m
/ |

M 1:2000

Venosnsie 0603HaueHys:

CyLIeCTBYIOLIasi YacTh rpaumiisl, mverommecs 8 TKH cseneHis o KOTOPOil IOCTATOHEI /NS OTIPEMENEHNA e
MECTONIOROKERUS !

BHOBb OBPA3OBAHHAS HACTH FPAHHIIbL CBE/ICHIS O KOTOPOH IOCTATOMHB! AT ONPEACIEHIES €8 MECTONOIOKEHHA

FPAHHLBT KafaCTPOBOTO AeieHUs

74:25:0201002-HOMep KATACTPOBOTO KeapTasia Vs roua, X T Yar
3V1- KalaCTPOBhIH HOMEP 3eMENTBHOTO YUaCTKA a1 610187.08 | 221032495
w2 610184.25 2210307.96
w3 610317.63 2210280.80
ud 610331.69 221034459
5 610261.04 2210358.79
6 610204.93 221036221
w7 610193.71 2210362.21
w8 610190.83 2210342.03
59 610257.55 221032985
o 10 61027134 221033780
) Hll 610287.86 2210333.29
a2 610286.01 2210326.13
ul3 61027347 2210329.65
v ald 610270.15 221031058